[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА

РЕШЕНИЕ

Принято
										Думой города Братска
										___________________

О внесении изменения в подпункт 8 пункта 18 решения Думы города Братска от 22.12.2023 № 673/г-Д «О бюджете города Братска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением                  о бюджетном процессе в муниципальном образовании города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 28.11.2007 № 388/г-Д, руководствуясь статьями 8, 29, 57, 59 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска

РЕШИЛА

1. Внести в подпункт 8 пункта 18 решения Думы города Братска                       от 22.12.2023 № 673/г-Д «О бюджете города Братска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изменение, изложив его в следующей редакции:
«8) увеличение бюджетных ассигнований на 2024 год на оплату заключенных муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в 2023 году, – в объеме, не превышающем остатка не использованных на начало 2024 года бюджетных ассигнований на исполнение указанных муниципальных контрактов, и в пределах объема остатков средств бюджета города Братска на начало 2024 года;».
2. Настоящее решение Думы города Братска подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на Думу города Братска.

Председатель Думы города Братска
Л.М. Павлова

Мэр города Братска
С.В. Серебренников

от _____________
№ _________/г-Д

[bookmark: _GoBack]

Опубликовано в газете «Братские вести»
_____________________
2
image1.png
*